
|nternj/|nterna|

DAROVACÍ SMLOUVA
(poskytnuti finančního daru)

ČEZ prodej, a. s.
se sídlem: Duhová 1/425, PSČ 140 53 Praha 4
IČ: 27232433
DIČ: CZ27232433
zastoupena:

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 35-4544590297/0100
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B, vložka 22581
na straně dárce

(dále jen "dárce")

a

Nadační fond SENIOŘI SKUPINY ČEZ
se sídlem: Praha 4, Duhová 2/1444, PSČ 140 53
lČ: 279 47 564
zastoupen:

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Praha 1
č.ú.: 35-6583720217/0100
zapsán v nadačním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl N, vložka č. 653
na straně obdarovaného
(dále jen "příjemce")

uzavÍrajÍ podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a v souladu
s usnesením vlády ČR č. 334/1999, č. 534/2000, č. 1187/2001, č. 725/2003, č. 903/2003
a č. 174/2009 tuto

darovací smlouvu:

0

UCel smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí finančního daru (dále jen ,,dar") příjemci za účelem
jeho použiti k dosahování účelu uvedenému v ČI. 4 zakládací listiny příjemce.

2. Dar je určen příjemci k pokryti části nákladů vyvolaných realizací účelu uvedeného v odst.
1. tohoto článku.

l



lnternÍ/lnte

II.
Závazky smluvních stran

1. Dárce
a) se zavazuje jednorázově poukázat na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy dar

ve výši
a to do 30 dnů ode dne, v němž bude dárci prokazatelně doručeno potvrzení o
uveřejnění této smlouvy v registru smluv. Za prokazatelné doručení podle tohoto
ustanovení se považuje doručeni do datové schránky dárce (popř. e-mailem). V případě
osobního doručení se za den doručení považuje datum vyznačené na originálu smlouvy
při jejím převzetí kontaktní osobou dárce.
Toto ustanovení o doručování je speciální k ustanoveni článku IV. odst. 4. této smlouvy;

l

b) určuje jako kontaktní osobu při dalších jednáních:

jméno a příjmení:
tel.:
e-mail:

2. Příjemce
a) dar přijímá a zavazuje se použít jej výhradně v souladu s účelem nadačního fondu a v

souladu s článkem l. odst. 1. a 2. této smlouvy;

b) je povinen zajistit oddělené vedeni daru v účetnictví příjemce tak, aby bylo možné
jednoznačně prokázat a přezkoumat jeho použiti k účelu uvedenému v článku l. odst. 1.
a 2. této smlouvy;

c) určuje jako kontaktní osobu při dalších jednáních:

jméno a přijmenŕ
tel.:
e-mail:

3. Kontaktní osoba, která je zaměstnancem smluvní strany nebo zástupcem smluvní strany
pověřeným danou smluvní stranou k jednání v určitém rozsahu, je osoba oprávněná jednat
za smluvní stranu v záležitostech plněni této smlouvy. Tato osoba však není oprávněna
měnit tuto smlouvu nebo jiným způsobem smluvní stranu zavazovat, pokud to výslovně
nevyplývá z písemné plné moci udělené danou smluvní stranou.

4. Smluvní strany jsou obecně při plněni této smlouvy povinny postupovat v souladu se
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů, v platném znění, a v souladu s
Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních údajů), v
platném znění.

Ill.
Sankce

1. Pokud příjemce poruší povinnosti stanovené touto smlouvou, zejména pokud použije
poskytnutý dar k jiným účelům, než k účelu specifikovanému v článku l. odst. 1. a 2. této
smlouvy, je dárce oprávněn požadovat od příjemce vrácení daru v plné výši, případně je
v takovém případě dárce oprávněn od této smlouvy odstoupit s účinky od počátku.

2



m

Interní l Internal

2. Pokud nebudou splněny předpoklady uvedené v článku I. odst, 1. a 2. této smlouvy, je
příjemce povinen vrátit dar nebo jeho část na účet dárce uvedený v záhlaví této smlouvy
neprodleně, nejpozději však ve lhůtě do 14 dnů ode dne doručení písemné výzvy dárce
k vráceni poskytnutého daru nebo jeho části příjemci. Pro doručeni výzvy příjemci platí
ustanovení článku lV. odst. 4 této smlouvy. Lhůta k vrácení daru nebo jeho části podle
tohoto ustanovení je zachována, pokud budou poskytnuté prostředky v poslední den lhůty
připsány na účet dárce. V případě prodlení s vrácením daru nebo jeho části je příjemce
povinen zaplatit dárci smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.
Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na povinnost příjemce zaplatit dárci úroky z prodlenI a
způsobenou škodu.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem uzavřeni a účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru
smluv v souladu se zákonem o registru smluv.

2. Změny a doplnění této smlouvy je možné činit jen ve formě písemných dodatků
podepsaných oběma smluvními stranami. Pro platnost dodatku se vyžaduje dohoda o celém
jeho obsahu.

3. Případné spory mezi smluvními stranami z této smlouvy plynoucí nebo jakkoliv s touto
smlouvou souvĹsejÍcÍ, včetně, nikoli však výlučně, sporů týkajících se vyhotovení, dodání,
platnosti, účinnosti, plněni, zrušení a výkladu ustanovení této smlouvy, budou urovnány na
základě smírných jednání mezi pověřenými zástupci smluvních stran. Pokud by se tyto
spory nepodařilo urovnat smírnou cestou, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna
domáhat se rozhodnutí sporu věcně a místně příslušným soudem ČR.

4. jakákoliv sdělení a oznámení smluvních stran budou činěna písemnou formou a předána
osobně či odeslána doporučeným dopisem, nebo e-mailem, a to na adresu, či e-mailovou
adresu druhé smluvní strany uvedené v této smlouvě s uvedením příjemce nebo na jinou
adresu, nebo e-mailovou adresu či jinému adresátovi, které může daná smluvní strana určit
prostřednictvím oznámení učiněného v souladu s tímto ustanovením. Sdělení a oznámení
smluvních stran budou považována za doručená takto: v případě osobního doručeni
předáním; v případě odesláni doporučeným dopisem pět (5) pracovních dnů po odeslání na
poslední známou adresu druhé smluvní strany; v případě odeslání e-mailem při přijetí
potvrzeni o přijeti z příjemcova počítače. Každý dokument musí být označen číslem a
názvem projektu.

5. Smluvní strany berou na vědomi, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Pro
účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že smlouva obsahuje
obchodní tajemství v článku ||. odst. 1 písm. a) smlouvy, a to v určení výše daru. Smluvní
strany se zavazuji, že před uzavřením smlouvy si vzájemně písemně odsouhlasi rozsah
anonymizace smlouvy v souladu se zákonem o registru smluv. Dárce zašle tuto smlouvu
správci registru smluv k uveřejněni prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu,
nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy.

6. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží dva (2).

7. Smluvní strany této smlouvy prohlašují po jejím přečtení, že souhlasí s jejím obsahem, že
tato byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla
ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

3



Interní l

V P,,,, d,, §Ž2,äZ?2 V P,a,e dne Iď./í. o,ľ2

Za dárce: Za příjemce:

4


